16-02-2024 16:27:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da rua já nos reclamaram diversas vezes sobre a situação em que ela se encontra. O mato no
meio da via está alto, muito lixos, buracos com água empossada causando medo, principalmente por causa do
mosquito da dengue. Solicito ao Senhor secretário que faça uma vistoria ao local para que alguma providência seja
tomada a fim de proporcionar mais qualidade de vida aos moradores daquela região.

REQUERIMENTO SOLICITANDO PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2019

RUA CAÇAMBA, TODA EXTENSÃO, MORUMBI, 38.407-183, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 15334/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 1 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total